
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
 
 

TERMO DE PARTICIPAÇÃO

TERMO DE PARTICIPAÇÃO Nº05/2024-SEEL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2023 – SEAD

 

A Secretaria de Estado Esporte e Lazer - SEEL, por meio de seu Secretário, RUDSON ROSA GUERRA, torna pública a contratação advinda da Ata
de Registro de Preços Pregão Eletrônico 013/2023 SRP nº 003/2024 - Processo SEI nº 202300005005323, da Secretaria de Estado da
Administração - SEAD, órgão par�cipe do registro de preços para contratação da empresa CS BRASIL FROTAS S.A inscrita no CNPJ sob o nº
27.595.780/0001-16, que tem por escopo a prestação de serviço de locação de 15 (quinze) veículos automotores com o fornecimento de
equipamento específico para monitoramento de veículo em tempo real, rastreador, manutenção, limpeza, seguro e quilometragem livre,
conforme demanda, pelo período de 30 (trinta) meses, visando suprir as necessidades específicas desta Pasta, pelo valor total de R$
1.319.580,00 (um milhão, trezentos e dezenove mil quinhentos e oitenta reais) , conforme descrição do item:

 

tem Descrição Veículo Quan�dades Valor (unitário/mês) Valor total (mês) Valor total (30 meses)
1 Hatchback Padrão B RENAULT/KWID ZEN 1.0 FLEX 12V 5P MEC. 2024 3 R$ 1.490,00 R$ 4.470,00 R$ 134.100,00
2 SUV Leve NISSAN/KICKS 1.6 ACTIVEVE MULT. CVT 2024 8 R$ 2.495,00 R$ 19.960,00 R$ 598.800,00
3 Camionete MITSUBISHI/L200 TRITON GL 2.4 DIESEL 2024 4 R$ 4.889,00 R$ 19.556,00 R$ 586.680,00

T O T A L R$ 1.319.580,00

 

Rudson Rosa Guerra
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

 

Documento assinado eletronicamente por RUDSON ROSA GUERRA, Secretário (a) de Estado, em 31/10/2024, às 17:59, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 66832554 e o código CRC C2BEABD4.

 GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
AVENIDA FUED JOSÉ SEBBA 1170, S/C - Bairro JARDIM GOIÁS - GOIANIA - GO - CEP 74805-100 - (62)3201-3953.

 

Referência: Processo nº 202417576005392 SEI 66832554

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=66832554&crc=C2BEABD4
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=66832554&crc=C2BEABD4

